２０２０年３月２日

関係 各位

                 愛知県ボウリング連盟

                 理事長   川井  敏孝

２０１９年度愛知県会長杯ボウリング大会の開催中止について

平素より当連盟の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

３月２９日(日)開催を予定しておりました「２０１９年度愛知県会長杯ボウリング大会」は、

新型コロナウイルスの感染が拡大する最新の状況を元に関係役員による勘案の結果、中止を決定

いたしました。出場を予定されていた選手の皆様には、大変申し訳ありませんが、何卒ご理解の

程よろしくお願い申し上げます。